
Taux 
d'occupa-
tion (%) 

Nombre 
de lits 

Nombre 
d'hôpitaux  

83,9 
85,1 
81,8 
82,3 
79,3 
77,5 

Delaware 
Washington, D.C. 
Maryland 
New Jersey 
Pennsylvanie 
Virginie 

204 
894 

1 556 
1 970 
3 368 

962 

8 954  

55 597 
104 303 
366 493 
561 317 

1 155 280 
439 259 

2 682 249 

4 220 
8 563 
25 174 
43 743 
86 360 
31 859 

199 920 

15 
17 
84 

135 
314 
134 

699 

14 
20 
81 

145 
321 
128 

709 

87,0 
82,1 
82,0 
80,3 
80,0 
84,3 

53 478 
136 184 
298 982 
518 238 

1 055 867 
383 985 

138 
1 373 
1 695 
1 726 
3 636 
1 068 

2 446 734 9 636 

— 52 — 

ANNEXE B* 

Utilisation, personnel et finances dans plusieurs États  

Source: Hospital Statistics,  American Hospital Association, 1980. 

Équiv. à 
Opérations plein temps, 
chirur— 	médecins et 
gicales 	dentistes  

Les données proviennent du questionnaire de 1979. Les médecins 
dentistes indiqués sont employés par les hôpitaux. 

****** 

et les 

Chiffres comparables, cinq années plus tôt (Questionnaire de 1974)  

Équiv. à 

Nombre 	 Nombre 	d'occupa— 	chirur— 	médecins et 
d'hôpitaux 	de lits 	tion (%) 	gicales 	dentistes  

Delaware 
Washington, D.C. 
Maryland 
New Jersey 
Pennsylvanie 
Virginie 

Nombre 
de lits 

4 710 
11 512 
29 666 
49 908 
101 614 
35 724 

233 134 

Opérations 
chirur-
gicales 

Taux Opérations plein temps, 


